Ofício GP. nº. 200/2007

Botucatu, 26 de março de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos o Projeto de Lei nº. 012/07, que dispõe sobre transferência de recursos municipais para a Associação de Judô Mata Sugizaki, em atendimento ao OF. DSE nº. 192,  datado  de 23 de março de 2007, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do referido projeto.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeito Municipal de Botucatu - SP